procedūros dalyviams tinkamas darbo sąlygas statiniams apžiūrėti, skirti būtiną reikalingą transportą

bei specialią aprangą, pateikti statinio statybos dokumentaciją, organizuoti nurodytus bandymus ir

ištaisyti nustatytus defektus.

9. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

9.1. Sutarties kaina yra:

115071,31 / vienas šimtas penkiolika tūkstančių septyniasdešimt vienas euras, 31 ct / eurų, iš kurių

PVM sudaro 19971,05 / devyniolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt vienas euras, 05 ct /

eurų. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

9.2. Šiai  Sutarčiai  taikoma  fiksuotos  kainos  kainodara.  Rangovui  tinkamai  atlikus  darbus,

Užsakovas privalo sumokėti Sutarties kainą.

9.3.